



## Højbo Holding ApS

Marselis Boulevard 36, 13. mf.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 26995795

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2022

---

**Karsten Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Høvbo Holding ApS

Marselis Boulevard 36, 13. mf.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26995795

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Karsten Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 655 t.kr. Hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(30.000)</b>	<b>(98.825)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.000.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		633.780	421.837
Andre finansielle indtægter	1	66.454	66.728
Andre finansielle omkostninger		(15.664)	(12.767)
<b>Årets resultat</b>		<b>654.570</b>	<b>6.376.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		615.000	2.050.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.725.000	2.100.000
Overført resultat		(1.685.430)	2.226.973
<b>Resultatdisponering</b>		<b>654.570</b>	<b>6.376.973</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.938.885	7.538.352
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		700.000	700.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.638.885</b>	<b>8.238.352</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.638.885</b>	<b>8.238.352</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.625	16.671
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.625</b>	<b>16.671</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>712.684</b>	<b>4.115.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>729.309</b>	<b>4.131.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.368.194</b>	<b>12.370.091</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.938.885	6.738.352
Overført overskud eller underskud		1.614.370	3.383.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		615.000	2.050.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.293.255</b>	<b>12.296.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.661	28.661
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.278	44.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.939</b>	<b>73.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>74.939</b>	<b>73.159</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.368.194</b>	<b>12.370.091</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	6.738.352	3.383.580	0	2.050.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.050.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.725.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	116.753	0	0	0
Overført til reserver	0	(550.000)	550.000	0	0
Årets resultat	0	633.780	(2.319.210)	1.725.000	615.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.938.885</b>	<b>1.614.370</b>	<b>0</b>	<b>615.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	12.296.932
Udbetalt ordinært udbytte	(2.050.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.725.000)
Øvrige egenkapitalposter	116.753
Overført til reserver	0
Årets resultat	654.570
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.293.255</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	66.454	66.728
	<b>66.454</b>	<b>66.728</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000	700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>700.000</b>
Opskrivninger primo	6.538.352	0
Egenkapitalreguleringer	116.753	0
Andel af årets resultat	633.780	0
Udbytte	(350.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.938.885</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.938.885</b>	<b>700.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsanpartsselskabet af 30. september 2004	Aarhus	ApS	50
